
Zarządzenie Nr 61/18 
Wójta Gminy Pszczółki  

z dnia 14 września 2018r. 
 

w sprawie zmiany budżetu gminy Pszczółki na 2018 rok.  
 
 Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( tekst jedn. Dz.U. z 2018 r., poz. 994 z późn.zm.) art.257  pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 
r. o finansach publicznych   ( tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz.2077 z późn.zm.) oraz § 13 pkt 1 
Uchwały Nr XXXI/299/17 Rady Gminy Pszczółki z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu 
gminy Pszczółki na 2018 rok,  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Zmienia się plan wydatków gminy Pszczółki na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 
§ 2 

Po dokonanych zmianach  dochody wynoszą 44.531.555,32zł, natomiast wydatki 
47.315.475,32zł. 
 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na gminnych tablicach ogłoszeń. 
 
 



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

750 Administracja publiczna 5 236 359,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 100,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 700,00 - 3 000,00

Zakup usług pozostałych 2 100,00 3 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

143 710,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 124 810,00 0,00

Zakup energii 5 900,00 1 000,00

Różne opłaty i składki 7 750,00 - 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 429 422,00 0,00

Szkoły podstawowe 5 624 342,00 14 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 214 282,00 1 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 649 907,00 10 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 678 130,00 900,00

Składki na Fundusz Pracy 73 592,00 750,00

Zakup materiałów i wyposażenia 186 830,00 - 250,00

Przedszkola 2 572 857,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 45 000,00 - 5 900,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 830 850,00 15 384,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 000,00 - 5 484,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 010,00 - 4 000,00

Gimnazja 2 680 515,00 - 9 100,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 55 500,00 - 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 194 500,00 - 9 000,00

Składki na Fundusz Pracy 21 000,00 - 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 4 900,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 26 334,00 - 4 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 061,00 - 900,00

Zakup usług pozostałych 11 100,00 - 4 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 556 195,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 240,00 - 1 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 860,00 500,00

Zakup usług remontowych 5 850,00 300,00

Zakup usług pozostałych 8 250,00 500,00
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

146 145,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 420,00 - 5 000,00

Zakup usług remontowych 29 580,00 5 000,004270 34 580,00

80152 146 145,00

4010 64 420,00

4270 6 150,00

4300 8 750,00

4010 221 940,00

4210 8 360,00

4300 7 100,00

80148 556 195,00

80146 21 434,00

4210 2 161,00

4210 24 900,00

4110 185 500,00

4120 20 000,00

80110 2 671 415,00

3020 51 500,00

4040 39 516,00

4170 3 010,00

3020 39 100,00

4010 846 234,00

4210 186 580,00

80104 2 572 857,00

4110 679 030,00

4120 74 342,00

3020 216 082,00

4010 3 660 707,00

13 429 422,00

80101 5 638 342,00

4260 6 900,00

4430 6 750,00

143 710,00

75412 124 810,00

4210 17 700,00

4300 5 100,00

5 236 359,00

75022 101 100,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 61/18 Wójta Gminy Pszczólki z dnia 14 września 2018r

Rozdział Paragraf Po zmianie

Zmiana planu wydatków Gminy Pszczółki na 2018 rok

Strona 1



853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

1 129 626,25 0,00

Pozostała działalność 1 129 626,25 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 29 791,51 165,49

Zakup materiałów i wyposażenia 46 331,79 11 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 000,00

Zakup usług pozostałych 816 957,00 - 11 000,00

Zakup usług pozostałych 76 985,00 - 5 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

14 000,00 - 165,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 651 199,00 0,00

Świetlice szkolne 585 748,00 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 700,00

Zakup usług pozostałych 1 360,00 200,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 279,00 - 900,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2 659,00 - 900,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

2 845 365,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 144 710,00 0,00

Zakup energii 370 000,00 - 750,00

Zakup usług remontowych 238 645,00 750,00

47 315 475,32 0,00Razem: 47 315 475,32

4260 369 250,00

4270 239 395,00

90015 1 144 710,00

4700 1 759,00

2 845 365,00

4300 1 560,00

85446 3 379,00

85401 586 648,00

4210 2 850,00

4707 13 834,51

651 199,00

4307 805 957,00

4309 71 985,00

4217 57 331,79

4249 5 000,00

85395 1 129 626,25

4177 29 957,00

1 129 626,25

Strona 2


